
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ £?.Ы .ЛР££>Г  №  ^

р.п.Железнодорожный

Об утверждении перечня объектов, расположенных на территории 
Железнодорожного муниципального образования, в отношении которого 
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49 Железнодорожного муниципального образования, 
администрация Железнодорожного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень объектов, 
расположенных на территории Железнодорожного муниципального образования, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и 
разместить на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте 
Железнодорожного муниципального образования www.adm-id-mo.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образо^^нш^, , ^ ^ г с п

http://www.torgi.gov.ru
http://www.adm-id-mo.ru


Приложение 
к постановлению администрации 

Железнодорожного муниципального образования
от & '< /LPeCD г  № Д, г~

Перечень
объектов, расположенных на территории Железнодорожного муниципального образования, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п Наименование имущества Г од ввода Площадь,

протяженность
Адрес (местонахождения)

Объекты теплоснабжения

1 Здание котельной № 2, 
назначение: нежилое 1978 252,4 кв.м

ул. Кольцевая, 17А, 
р.п. Железнодорожный 
кадастровый № 38:17:0101116:0:12

2 Здание котельной с 
оборудование (№ 3), 
назначение: нежилое

1985 68,4 кв.м
строение 6,
ул. Партизанская, 26А, 
р.п. Железнодорожный 
кадастровый № 38:17:000000:0:1593

3 Здание котельной КБКП 
24а № 4, назначение: 
нежилое

1995 458,9 кв.м
ул. Кирова, 37А 
р.п. Железнодорожный 
кадастровый № 38:17:010122:0:2

4 Здание котельной МК-70 
(№ 6), назначение: нежилое 1978 404,0кв.м

ул. 70 лет Октября, 4А, 
р.п. Железнодорожный 
кадастровый № 38:17:000000:0:1614

5 Комплекс
тепловодоснабжения 1973 1445,6 кв.м.

ул. Железнодорожная, 25, 
р.п. Железнодорожный 
кадастровый № 38:17:010114:198

6 Наружные сети 
тепловодоснабжения для 
одноэтажного 
четырехквартирного дома 
подключение дома ул. 
Ленина, 63, назначение: 
нежилое

2010 57,88 м

ул. Ленина,
р.п. Железнодорожный 
кадастровый № 38:17:010115:0:2

7 Тепловая сеть от 
котельной, назначение: 
нежилое

1982 519,0м ул. Пионерская
р.п. Железнодорожный
кадастровый № 38:17:000000:905

8 Тепловая сеть, назначение: 
нежилое

1973 3191,0м ул. Ленина, ул. Железнодорожная, ул. 
Кольцевая, ул. Волкова, ул. Кавказская, 
мкр. Вокзальный р.п. 
Железнодорожный 
кадастровый № 38:17: 000000:907

9 Тепловая сеть от 
центральной котельной, 
назначение: нежилое

1974 4783,0м ул. Железнодорожная, 
ул.Первопроходцев, ул. Мира, ул. 
Космонавтов, ул. Береговая, ул. 
Кольцевая, ул. Больничная 
р.п. Железнодорожный 
кадастровый № 38:17:000000:923

10 Тепловая сеть от котельной 1982 1623,0 м ул. Молодогвардейская, ул. 70 лет



МК-70, назначение: 
нежилое

Октября, ул. Восточная, ул. Луговая 
р.п. Железнодорожный, 
кадастровый №38:17:010101:202

11 Тепловая сеть от котельной 
КБКП 24а № 4, назначение: 
нежилое

1972 4483,0м ул. Ленина, пер Школьный, ул. Кирова, 
пер. Кедровый, ул. Карла Маркса 
р.п. Железнодорожный, 
кадастровый № 38:17:000000:341

Начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом администрации 
Железнодорожного муниципального образования . Ю.А. Чижов


